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 Clasificación  : XV TROFEO L'ALFAS Cadetes 24-7-2016                                
 
 Lugar de celebración : ALFAZ DEL PI         
 Fecha                : 24/07/16 
 Clase de la prueba   :  CADETES                                                   
 Distancia            :  30     Kms - Promed     :  38.82  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      15 GREGORIO,Alejandro   CAD-2  RENAULT GINESTAR-PC COMPO  00:46:22           
   2      16 LOPEZ,Miquel         CAD-2  RENAULT GINESTAR-PC COMPO  00:46:59       37 seg. 
   3      82 SOLER,Carlos         CAD-1  MEMORIAL PASCUAL MOMPARLE  00:47:21       59 seg. 
   4      79 LOZANO,Jorge         CAD-2  MEMORIAL PASCUAL MOMPARLE  00:47:29     1:07 min. 
   5     115 NAVARRO,Samuel       CAD-2  AROCAM ESETEC ALIFOREST    00:48:00     1:38 min. 
   6      66 AMAT,Mario           CAD-2  G.D. LLOPIS                00:48:00     1:38 min. 
   7      64 HINOJOSA,Marcos      CAD-2  G.D. LLOPIS                00:48:00     1:38 min. 
   8      76 LOPEZ,Ricardo        CAD-2  MEMORIAL PASCUAL MOMPARLE  00:48:00     1:38 min. 
   9      62 SANCHEZ,Oscar        CAD-2  G.D. LLOPIS                00:48:00     1:38 min. 
  10      68 MIRA,Carlos          CAD-2  G.D. LLOPIS                00:50:00     3:38 min. 
  11      81 SAHUQUILLO,Roberto   CAD-2  MEMORIAL PASCUAL MOMPARLE  00:50:00     3:38 min. 
  12      84 AMORES,Carlos        CAD-2  MEMORIAL PASCUAL MOMPARLE  00:50:00     3:38 min. 
  13     247 CASTILLO,Javier      CAD-2  A RUEDA  C.C.              00:50:00     3:38 min. 
  14     120 SAURA,Jorge          CAD-1  AROCAM ESETEC ALIFOREST    00:50:00     3:38 min. 
  15      60 NAVARRO,Alejandro    CAD-1  G.D. LLOPIS                00:50:00     3:38 min. 
  16      88 DEL OLMO,Pablo j.    CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  00:50:00     3:38 min. 
  17      24 BLASCO,Jacob         CAD-2  RENAULT GINESTAR-PC COMPO  00:50:00     3:38 min. 
  18     117 VALERA,David         CAD-1  AROCAM ESETEC ALIFOREST    00:50:00     3:38 min. 
  19      63 GARCIA,Abrahan       CAD-2  AROCAM ESETEC ALIFOREST    00:50:00     3:38 min. 
  20     119 GONZALEZ,Alejandro   CAD-1  AROCAM ESETEC ALIFOREST    00:50:00     3:38 min. 
  21     116 SARABIA,Antonio      CAD-2  AROCAM ESETEC ALIFOREST    00:50:00     3:38 min. 
  22      28 DE LA,Javier         CAD-2  RENAULT GINESTAR-PC COMPO  00:50:00     3:38 min. 
  23     179 PUJANTE,Alejandro    CAD-2  AROCAM ESETEC ALIFOREST    00:50:00     3:38 min. 
  24      78 TORRELLA,DAVID       CAD-2  MEMORIAL PASCUAL MOMPARLE  00:50:00     3:38 min. 
  25     111 BENITO,Alejandro     CAD-2  AEL TXIRRINDULARI          00:50:00     3:38 min. 
  26      65 GARCIA,Yosu          CAD-1  G.D. LLOPIS                00:50:00     3:38 min. 
  27      77 MURCIA,Emilio        CAD-1  MEMORIAL PASCUAL MOMPARLE  00:50:00     3:38 min. 
  28      59 RUFINO,Joan          CAD-2  G.D. LLOPIS                00:50:00     3:38 min. 
  29      89 GALVAÑ,Ruben         CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  00:50:00     3:38 min. 
  30      69 NAVARRO,Pablo        CAD-2  G.D. LLOPIS                00:50:00     3:38 min. 
  31      70 NIETO,Ignacio        CAD-1  MEMORIAL PASCUAL MOMPARLE  00:50:00     3:38 min. 
  32      86 CABRERIZO,Blas       CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  00:50:00     3:38 min. 
  33      95 SALVADOR,David       CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  00:50:00     3:38 min. 
  34      74 SANCHEZ,Jose         CAD-1  MEMORIAL PASCUAL MOMPARLE  00:50:00     3:38 min. 
  35      73 LOPEZ,Sebastian      CAD-2  MEMORIAL PASCUAL MOMPARLE  00:50:00     3:38 min. 
  36      72 MARTINEZ,Javier      CAD-1  MEMORIAL PASCUAL MOMPARLE  00:50:00     3:38 min. 
  37     118 FERNANDEZ,Jose       CAD-1  AROCAM ESETEC ALIFOREST    00:50:00     3:38 min. 
  38     200 SERRA,Carlos         CAD-1  RENAULT GINESTAR-PC COMPO  00:50:00     3:38 min. 
  39      83 BENEYTO,Rafael       CAD-1  MEMORIAL PASCUAL MOMPARLE  00:50:00     3:38 min. 
  40     157 LOPEZ,Jaime          CAD-2  AROCAM ESETEC ALIFOREST    00:50:00     3:38 min. 
  41      93 PINEÑO,David         CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  00:50:00     3:38 min. 
  42      56 ALVAREZ,Jose luis    CAD-1  G.D. LLOPIS                00:50:00     3:38 min. 
  43     126 HERNANDEZ,Guillermo  CAD-1  AROCAM ESETEC ALIFOREST    00:50:00     3:38 min. 
  44     245 FENOLL,Natalia       F-JUN  NOVELDA                    00:50:00     3:38 min. 
  45     228 MEGIAS,Iris (f)      F-CAD  CC ALFAZ DEL PI            00:50:00     3:38 min. 
  46     226 GIL,Marta (f)        F-CAD  CC ALFAZ DEL PI            00:50:00     3:38 min. 
  47     210 MARTINEZ,Paloma (f)  F-CAD  SAX                        00:50:00     3:38 min. 
 
 Corredores clasificados : 47 
 
 Clasificación de : CADETES DE 1 AÑO 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      82 SOLER,Carlos         CAD-1  MEMORIAL PASCUAL MOMPARLE 00:47:21          seg. 
   2     120 SAURA,Jorge          CAD-1  AROCAM ESETEC ALIFOREST   00:50:00     2:39 min. 
   3      60 NAVARRO,Alejandro    CAD-1  G.D. LLOPIS               00:50:00     2:39 min. 
   4     117 VALERA,David         CAD-1  AROCAM ESETEC ALIFOREST   00:50:00     2:39 min. 
   5     119 GONZALEZ,Alejandro   CAD-1  AROCAM ESETEC ALIFOREST   00:50:00     2:39 min. 
   6      65 GARCIA,Yosu          CAD-1  G.D. LLOPIS               00:50:00     2:39 min. 
   7      77 MURCIA,Emilio        CAD-1  MEMORIAL PASCUAL MOMPARLE 00:50:00     2:39 min. 
   8      70 NIETO,Ignacio        CAD-1  MEMORIAL PASCUAL MOMPARLE 00:50:00     2:39 min. 
   9      95 SALVADOR,David       CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 00:50:00     2:39 min. 
  10      74 SANCHEZ,Jose         CAD-1  MEMORIAL PASCUAL MOMPARLE 00:50:00     2:39 min. 
  11      72 MARTINEZ,Javier      CAD-1  MEMORIAL PASCUAL MOMPARLE 00:50:00     2:39 min. 
  12     118 FERNANDEZ,Jose       CAD-1  AROCAM ESETEC ALIFOREST   00:50:00     2:39 min. 
  13     200 SERRA,Carlos         CAD-1  RENAULT GINESTAR-PC COMPO 00:50:00     2:39 min. 
  14      83 BENEYTO,Rafael       CAD-1  MEMORIAL PASCUAL MOMPARLE 00:50:00     2:39 min. 
  15      56 ALVAREZ,Jose luis    CAD-1  G.D. LLOPIS               00:50:00     2:39 min. 
  16     126 HERNANDEZ,Guillermo  CAD-1  AROCAM ESETEC ALIFOREST   00:50:00     2:39 min. 
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 Clasificación de : FEMINAS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     245 FENOLL,Natalia       F-JUN  NOVELDA                   00:50:00          min. 
   2     228 MEGIAS,Iris (f)      F-CAD  CC ALFAZ DEL PI           00:50:00          mt. 
   3     226 GIL,Marta (f)        F-CAD  CC ALFAZ DEL PI           00:50:00          mt. 
   4     210 MARTINEZ,Paloma (f)  F-CAD  SAX                       00:50:00          mt. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  MEMORIAL PASCUAL MOMPARLE      02:22:50         
    2  RENAULT GINESTAR-PC COMPO      02:23:21  a      31  
    3  G.D. LLOPIS                    02:24:00  a    1:10  
    4  AROCAM ESETEC ALIFOREST        02:28:00  a    5:10  
    5  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC      02:30:00  a    7:10  
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     15  GREGORIO,Alejandro   CAD-2  RENAULT GINESTAR-PC COMPO     8 Pts 
   2     82  SOLER,Carlos         CAD-1  MEMORIAL PASCUAL MOMPARLE     1 Pts 
   3     64  HINOJOSA,Marcos      CAD-2  G.D. LLOPIS                   1 Pts 
 
 
 


